Impresso em 26/04/2024      Confidenciais e propriedade da ACCO Brands. Não para uma maior divulgação sem a autorização expressa por escrito daACCO Brands
K72327EU
• Cor Preto
• Compatibilidade macOS 10.8, macOS X 10.11,
Windows 7, Windows 8, Windows
8.1
• Conectividade Com fios
• Controlos Controlos multimédia, Esfera de
deslocamento, Programáveis
• Funcionalidades Design ambidestro
• Sensor Laser
0.47kg
Informação Embalagens de Varejo
215mm
154mm
78mm
0.52kg
UPC# 085896723271
Quantidade Unidade 1
Mestre informações sobre o Caso
327mm
164mm
203mm
2.26kg
UPC# 5028252041607
Quantidade Unidade 4
Informações sobre Envio
1
Período de Garantia 60